Ita habet  
Tractatus  
de Potestate  
Ecclesiastica;

declarati-

quem an-  
no 1604  
in lucem  
edidit Da-  
valius Do-  
ctor forbo-  
nicus olim  
in Parifien-  
fi Acade-  
mia Theo-  
logiæ Pro-  
fessor.

Apostoli-  
carum Li-  
terarum  
initium e-  
rat-Pasto-  
ralis officij  
&c.

declarationem, se adversus Sedis Apostolicæ decreta nolle  
quidquam asserere, aut defendere: cur hoc egregium pie-  
tatis monumentum antiquabitis? ah vos pudeat, ritum san-  
ctissimū, vobis authoribus, obliterari; pudeat clarissimos vi-  
ros à Romanæ Ecclesiæ cōmercio amoveri; hanc siquidem  
meritissimam pœnam omnibus in Pontificiam Constitutio-  
nem adversariis novæ Literæ Apostolicæ, ut apprime scitis,  
anno proxime elapso inflixerunt. Ad extremū id vos cōhi-  
monitos vellem, ut cum sapientis sit mutare consilium (pro-  
ut decantatissimum tert proverbium) nunquam aliàs sapi-  
entes, imo & sapientiores haberemini, quàm si denegatam  
hucusque obedientiam effusissimo animi affectu rectissimæ  
Constitutioni impenderetis; hoc esset illustrius facinus, hæc  
victoria præstabilior, quia à vestris judiciis per vosmetipfos  
reportata; solus enim, qui se ipsum vincit, gloriosius vincit,  
ac triumphat.

His rite, & ex voto peractis, actæ Divino Numini gratiæ,  
quòd Beatissimum Patrem Clementem XI. in eam impulerit  
mentem, ut tam salutarem ediderit Constitutionem, &  
Chorus figurato cantu Hymnum Ambrosianum persequu-  
tus est.

Et quia Ego Ioannes Moreyra, creatus Academiæ Ebo-  
rensis Secretarius, præmissis omnibus, & singulis præsens, ac  
personaliter interfui, & prout scripta sunt, fieri vidi, & au-  
divi, ac subscriptiones manu propria factas agnovi, ideo hoc  
præsens publicum Instrumentum dedi, subscripsi, & Acade-  
miæ sigillo munivi, requisitus in fidem, ac testimonium ve-  
ritatis. Datum Eboræ 25 Novembris, anno Incarnationis  
Dominicæ 1719.

[L. ✠ S.]

*Joannes Moreyr*